[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих право на льготы и состоящих на учете в администрации Иркутского районного муниципального образования»
от «__19___»______12_______ 20_18_г.

            №_____585______

В целях реализации прав граждан на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, руководствуясь ст. 11, пп. 6, 7 ст. 39.5, ст. 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования, с целью бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих право на льготы и состоящих на учете в администрации Иркутского районного муниципального образования (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района.
Мэр
                                                                  Л.П. Фролов